
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Radymno od właścicieli nieruchomości  

na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy,  a powstają odpady komunalne 
oraz z PSZOK w okresie 01.01.2021 r. - 31.12.2021 r. 

 

 
 

NUMER SPRAWY: RGIII.271.46.2020 
NR OGŁOSZENIA W DZ. URZ. UE: 2020/S 187-451072 

 RADYMNO, DNIA 06 LISTOPADA 2020 R.   
 

 

Miasto Radymno, ul. Lwowska 20, 37-550 Radymno  woj. podkarpackie, pow. jarosławski, tel.(16) 628 15 89 
 

 
OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 

 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Radymna od 

właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli 

nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy,  a powstają odpady komunalne 

oraz z PSZOK w okresie 01.01.2021r. - 31.12.2021r.” 

 
Nazwa i adres zamawiającego: 

Miasto Radymno 
37-550 Radymno, ul. Lwowska 20 
tel. 016 628-15-89  
fax 016 628-24-17 
E-mail: planowanie@radymno.pl 
www.radymno.pl 
  
Określenie trybu zamówienia: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843 z późn zm.) dla 
zamówienia o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 

 
Miasto Radymno, działając zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1986 z późn. zm.), zawiadamia o unieważnieniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: 

 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Radymna od 

właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości 

na których nie zamieszkują mieszkańcy,  a powstają odpady komunalne oraz z PSZOK w okresie 

01.01.2021r. - 31.12.2021r.” 

 

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. 
  

UZASADNIENIE 

 W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęła 1 oferta, 
cena najkorzystniejszej oferty przewyższa środki jakie zamawiający przeznaczył na 
sfinansowanie zamówienia. Postępowanie  unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

 
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 
 
Środki ochrony prawnej: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1986 z późn. zm.),  - dział VI "Środki 
ochrony prawnej". 

 


		2020-11-06T13:08:04+0100
	Mieczysław Józef Piziurny




